

BESTELAKO XEDAPENAK

HAURRESKOLAK

3853

07/07-2017 ERABAKIA, Haurreskolak Partzuergoko Zuzendaritza Batzordearena, 2017ko uztailaren 17koa, Haurreskolak Partzuergoko langile hezitzaileen lanpostu-zerrendak onartzen dituena.

Zuzendaritza Batzordearen 2017ko uztailaren 17ko Erabakiarekin, Haurreskolak Partzuergoko langile hezitzaileen lanpostu zerrenda finkatzeko prozesua garatzen da, egungo dotazioei egokitua.

Lanpostuen zerrendak entitateko barne-egiturak antolatzeko baliabideak dira eta momentuko egoerari egokitzeko behar diren aldaketak gauzatu behar dira.

Onartutako lanpostu-zerrendetan, lan-harremanen mendeko langile hezitzaileak ere ageri dira, Haurreskolak Partzuergoaren Estatutuetan eta Hitzarmen Kolektiboan egindako sailkapenaren arabera.

Erabaki horretan, berariaz jasotzen da lanpostu bakoitzaren izendapen zehatza; dotazio-kopurua; zer ikastetxeri dagoen atxikita; dedikazio-erregimena; zein talde, kidego edo eskalari, edo lan-kategoriari dagoen atxikita; eta zer betekizun eskatzen diren lanpostu horretan aritzeko, dagoen hizkuntza-eskakizuna barne.

Partzuergoaren Estatutuen 18. artikulua Zuzendaritza Batzordeari ematen dizkion ahalmenei jarraikiz, Zuzendaritza Batzordeak

ERABAKI DU:

Lehenengoa.– Haurreskolak Partzuergoko langile hezitzaileen lanpostu-zerrendaren aldaketak onartzea eta ondorioz, langile hezitzaileen behin betiko lanpostu-zerrenda onartzea. Erabaki honen eranskinean ageri dira.

Bigarrena.– Eranskinean ageri diren lanpostu guztietarako, titulazio akademiko hauek eskatzen dira: Irakasle-titulua, Haur Hezkuntzako Gradoa, Haur Hezkuntzako espezializazioa edo baliokide diren titulazioak irailak 30eko 1954/1994 Errege Dekretuaren arabera; Haur Hezkuntzako goi-technikariaren titulua; hartzaindegietako teknikari espezialistaren titulua edo baliokide diren titulazioak apirilak 30eko 777/1998 Errege Dekretuaren arabera eta araudi espezifikoaren arabera.

Era berean, ezinbestekoa da Hezkuntzako 2. hizkuntza-eskakizuna, EGA edo baliokidea edukitzea (ikus apirilaren 3ko 47/2012 Dekretua, 74 zenbakiko EHAA, 2012ko apirilaren 16koa eta azaroaren 9ko 297/2010 Dekretua, 219 zenbakiko EHAA, 201eko azaroaren 15koa).

Hirugarrena.– Zerrendatutako lanpostuak hezitzaile kategoriari dagozkio, eta eranskinean zehaztutako Haurreskolak Partzuergoko lanpostu-zerrendetan ageri diren ikastetxeei atxikita daude, ondorio guztietarako.

Laugarrena.– Eranskineko lanpostu-zerrendako lanpostuen dedikazio-erregimena lanaldi osokoa da.

2017ko uztailaren 31, astelehena

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Haurreskolak Partzuergoko gerenteari ahalmena ematen zaio onartutako zerrendetako akatsak zuzentzeko, halakorik egonez gero.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Erabaki hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean sartuko da indarrean.

Eibar, 2017ko uztailaren 17a.

Haurreskolak Partzuergoko gerentea,
MAITE LARRAÑAGA ORBEA.

2017ko uztailaren 31, astelehena

ERANSKINA

Eskola bilgunea Aiara-Ayala Amurrio		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Amurrio	Tantaka Haurreskola	010522	4
Amurrio	Tipi-Tapa Haurreskola	010531	4
Aiara	Etxaurren Haurreskola	010477	2
Laudio	Matxintxu Haurreskola	010562	6
Artziniega	Artziniegako Haurreskola	010561	3
Okondo	Aurora Mendieta Haurreskola	010576	2

Eskola bilgunea Araba Mendebaldea-Álava Occidental		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Ribera baja	Erriberabeitiko Haurreskola	010506	2	0
Ribera Alta	Erribera Goitiako Haurreskola	010499	1	-1
Iruña de Oca	Urdiña-Isar Haurreskola	010516	3	0
Berantevilla	Berantevillako Haurreskola	010488	2	0

Eskola bilgunea Araba Errioxa-Rioja Alavesa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Laguardia	La Avenida Haurreskola	010509	3
Oion	Nemo Haurreskola	010500	3
Samaniego	Samaniegoko Haurreskola	010492	1
Labastida	Bastidako Haurreskola	010578	2
Elciego	Elciegoko Haurreskola	010589	2

Eskola bilgunea Arabako ekialdeko lautada Llanada oriental		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Asparrena	Aratz Haurreskola	010487	3
Agurain	Aguraingo Haurreskola	010570	6
Barrundia	Barrundiako Haurreskola	010585	2
Alegría – Dulantzi	Eguzkilore Haurreskola	010584	5

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Vitoria-Gasteiz Gasteiz Mendebaldea-Vitoria Oeste		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Vitoria-Gasteiz	Txantxangorri Haurreskola	010498	3	0
Vitoria-Gasteiz	Ortzadar Haurreskola	010505	6	0
Vitoria-Gasteiz	Ibaiondo Haurreskola	010511	10	0
Vitoria-Gasteiz	Tximeleta Haurreskola	010566	10	0
Vitoria-Gasteiz	Txagorritxu Haurreskola	010565	8	0
Vitoria-Gasteiz	Landaberde Haurreskola	010575	7	-1
Vitoria-Gasteiz	Izarra Haurreskola	010580	10	0
Vitoria-Gasteiz	Lakuabizkarra Haurreskola	010581	9	0
Vitoria-Gasteiz	Virgen Blanca Haurreskola	010582	3	-1
Vitoria-Gasteiz	Mariturri Haurreskola	010615	12	0

Eskola bilgunea Vitoria-Gasteiz Gasteiz - Vitoria norte		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Vitoria-Gasteiz	Gloria Fuertes Haurreskola	010564	8	0
Vitoria-Gasteiz	El Pilar Haurreskola	010591	8	0
Urkabustaiz	Sorgingane Haurreskola	010524	3	0
Legutiano	Legutianoko Haurreskola	010497	3	-1
Aramaio	Masusta Haurreskola	010517	2	
Zigoitia	Gorbeia Haurreskola	010532	2	
Zuia	Potxokiak Haurreskola	010533	2	

Eskola bilgunea Vitoria-Gasteiz Gasteiz hegoekialdea- Vitoria sureste		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Vitoria-Gasteiz	Salburua Haurreskola	010530	12
Vitoria-Gasteiz	Ariznabarra Haurreskola	010523	4
Vitoria-Gasteiz	Arana Haurreskola	010563	6
Vitoria-Gasteiz	Gurutzmendi Haurreskola	010567	6
Vitoria-Gasteiz	Henrike Knörr	010577	12
Vitoria-Gasteiz	Galtzagorri Haurreskola	010588	12
Vitoria-Gasteiz	Katagorri Haurreskola	010587	10
Vitoria-Gasteiz	Aranbizkarra Haurreskola	010592	7

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Vitoria-Gasteiz Arabako mendialdea-Montaña alavesa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Kanpezu	Ibernalo Haurreskola	010491	2
Bernedo	Bernedoko Haurreskola	010489	1
Arraia-Maeztu	Arraia-Maeztuko Haurreskola	010476	1

Eskola bilgunea Deba Garaia-Alto Deba Arrasate		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Eskoriatza	Kulunka Haurreskola	013383	2
Arrasate	Bedoñabe Haurreskola	013281	5
Arrasate	Musakola Haurreskola	013459	3
Oñati	Txiki-txoko Haurreskola	013298	5

Eskola bilgunea Deba garaia-Alto Deba Bergara		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Elgeta	Elgetako Haurreskola	013289	2
Bergara	Bergarako Haurreskola	013385	5
Antzuola	Antzuolako Haurreskola	013348	4
Soraluze	Soraluzeko Haurreskola	013392	3

Eskola bilgunea Deba beheira-Bajo Deba Eibar		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Eibar	Orbea Haurreskola	013374	12
Eibar	Arrateko Andra Mari Haurreskola	013464	4
Eibar	Amaña Haurreskola	013463	3

Eskola bilgunea Deba beheira-Bajo Deba Elgoibar		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Elgoibar	Elgoibarko Haurreskola	013405	5
Deba	Debako Haurreskola	013242	5
Mutriku	Mutrikuko Haurreskola	013249	3
Mendaro	Mendaroko Haurreskola	013453	3

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Goierri Alto Oriá		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Ataun	Ataungo Haurreskola	013238	3	0
Itsasondo	Itsasondoko Haurreskola	013365	2	0
Legorreta	Ugaro Haurreskola	013297	2	0
Zaldibia	Zaldibiako Haurreskola	013375	3	0
Olaberria	Kuttun Haurreskola	013366	2	0
Mutiloa	Mutiloako Haurreskola	013406	2	0
Segura	Segurako Haurreskola	013299	2	-1
Beasain	Seaska Haurreskola	013384	11	0
Gabiria	Gabiriako Haurreskola	013290	1	0
Gaintza	Armendariz Haurreskola	013291	1	0
Ezkio-Itsaso	Ezkio-Itsasoko Haurreskola	013246	2	0
Idiazabal	Aita Iparragirre Haurreskola	013364	5	0
Ormaiztegi	Ormaiztegiko Haurreskola	013454	3	0
Zegama	Zegamako Haurreskola	013251	3	0
Zerain	Zeraingo Haurreskola	013252	1	0

Eskola bilgunea Goierri Alto Urola		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Legazpi	San Juan Haurreskola	013296	5
Legazpi	Itxaropen Haurreskola	013458	4
Urretxu- Zumarraga	Urretxu-Zumarragako Haurreskola	013300	6

Eskola bilgunea Urola Kosta Urola Medio		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Azkoitia	Xabier Munibe Haurreskola	013239	7
Azpeitia	Uztaro Haurreskola	013361	8
Azpeitia	Urrestilla Haurreskola	013462	2
Beizama	Beizamako Haurreskola	013240	1
Errezil	Errezilgo Haurreskola	013363	1
Zestoa	Ekain Haurreskola	013368	3
Zestoa	Arroa Behea Haurreskola	013429	2

Eskola bilgunea Urola Kosta kosta		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Aizarnazabal	Aizarnazabalko Haurreskola	013404	2
Zumaia	Eskola Txikia Haurreskola	013301	4
Zumaia	Arrangoleta Haurreskola	013430	5
Aia	Kimu Haurreskola	013347	2
Getaria	Katxapo Haurreskola	013292	5
Orio	Maria Maestra Haurreskola	013388	8
Zarautz	Zarautzko Haurreskola	013346	19

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Tolosaldea Tolosa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatuak
Lizartza	Lizartzako Haurreskola	013248	1	0
Alkiza	Alkizako Haurreskola	013401	1	0
Asteasu	Pello Errota Haurreskola	013282	3	-1
Villabona	Seaska Haurreskola	013345	6	0
Zizurkil-Aduna	Kuttuna Haurreskola	013349	5	0
Altzo	Altzoko Haurreskola	013382	1	
Amezketeta	Amezketako Haurreskola	013402	2	0
Anoeta	Anoetako Haurreskola	013280	4	0
Baliarrain	Baliarraingo Haurreskola	013283	2	0
Berastegi	Berastegiko Haurreskola	013241	2	0
Berrobi	Berrobiko Haurreskola	013403	2	0
Elduain	Elduaingo Haurreskola	013245	2	0
Ikaztegieta	Ikaztegieta Haurreskola	013373	1	0
Irura	Irurako Haurreskola	013247	4	0
Orendain	Orendaingo Haurreskola	013250	2	0
Albiztur	Albizturko Haurreskola	013438	1	-1
Ibarra	Kukumiku Haurreskola	013441	7	0
Larraul	Larraulgo Haurreskola	013439	1	0
Tolosa	Tolosako Haurreskola	013442	11	0
Alegia	Alegiako Haurreskola	013456	2	0

Eskola bilgunea Lasarte Aldea Hernani		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Hernani	Hernaniko Haurreskola	013387	18
Urnieteta	Urnietako Haurreskola	013367	6
Lasarte-Oria	Andre Joakina- enea Haurreskola	013510	12

Eskola bilgunea Donostialdea Donostia ezkeraldea		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Astigarraga	Kiriketa Haurreskola	013440	11
Donostia	Igeldo Haurreskola	013452	2
Donostia	Kattalin Haurreskola	013535	6
Donostia	Zuloaga Haurreskola	013529	8
Donostia	Loiolako Haurreskola	013490	6
Donostia	Urbieteta-Urdaneta	013488	10
Donostia	Antiguo-Landetxe Haurreskola	013505	16
Donostia	Aiete Haurreskola	013551	3

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Donostialdea Donostia eskuinaldea		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Donostia	Ategorritxo Haurreskola	013284	10
Donostia	Aitor Egia Haurreskola	013489	4
Donostia	Intxaurreondo Haurreskola	013526	3

Eskola bilgunea Donostialdea Donostia ekialdea		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Donostia	Roteta haurreskola	013288	5	0
Donostia	Harri-Berri Haurreskola	013286	7	-1
Donostia	Bidebieta Haurreskola	013285	7	0

Eskola bilgunea Erreterria aldea Erreterria		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Erreterria	Uztargi Haurreskola	013386	8	0
Erreterria	Goialde Haurreskola	013443	2	-1
Lezo	Haurtxo Haurreskola	013362	4	-1
Pasaia	Karmengo Ama Haurreskola	013504	3	0

Eskola bilgunea Bidasoa Behera Bidasoa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Hondarribia	Loraitz Haurreskola	013460	10
Irun	Ikastola Txiki Haurreskola	013293	4
Irun	Iraun Haurreskola	013294	12

Eskola bilgunea Busturialdea Bermeo		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bermeo	Bermeoko haurreskola	015525	4
Mundaka	Mundakako Haurreskola	015381	3

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Busturialdea Urdaibai		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua/handitzea
Muxika	Muxikako Haurreskola	015382	3	0
Gernika	Allende Salazar Haurreskola	015378	7	0
Gernika	Barrutia Haurreskola	015642	3	0
Ea	Loradi Haurreskola	015462	2	0
Gautegiz Arteaga	Gautegiz Arteagako Haurreskola	015467	1	0
Busturia	Seintxu Haurreskola	015461	1	-1
Ibarrangelu	Ibarrangeluko Haurreskola	015714	2	0

Eskola bilgunea Lea Artibai Lekeitio		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Lekeitio	Lekeitioko haurreskola	015468	5
Ispaster	Ispasterko haurreskola	015379	1

Eskola bilgunea Lea Artibai Ondarroa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Ondarroa	Ondarroako Haurreskola	015604	3
Markina Xemein	Beko-Txiki Haurreskola	015470	4
Berriatua	Berriatuko Haurreskola	015458	2
Aulesti	Aulestiko Haurreskola	015372	2
Etxebarria	Etxebarria Haurreskola	015643	2

Eskola bilgunea Durangaldea Zornotza-Amorebieta		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua/handitzea
Zornotza	Zornotzako Haurreskola	015524	6	0

Eskola bilgunea Durangaldea Durango		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: handitzea
Durango	Julene Azpeitia Haurreskola	015526	6	0
Abadiño	Zelaieta Haurreskola	015371	5	0
Abadiño	Traña Matiena Haurreskola	015370	4	0
Elorrio	Elorrioko Haurreskola	015376	5	0
Berriz	Eguzkilore Haurreskola	015576	4	0
Mallabia	Intxaurti Haurreskola	015579	2	0
Iurreta	Etorkizuna Haurreskola	015557	2	0
Mañaria	Mañariko Haurreskola	015649	2	0
Atxondo	Atxondoko Haurreskola	015653	2	+2
Zaldibar	Zaldubieta Haurreskola	015529	5	0
Otxandio	Otxandioko Haurreskola	015669	4	0

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Durangaldea Ermua		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Ermua	Ermuko haurreskola	015463	10

Eskola bilgunea Arratia Igorre		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Igorre	Inazio Zubizarreta Haurreskola	015518	5	0
Bedia	Marcelino Uribondo Haurreskola	015457	2	-1
Zeanuri	Zeanuriko Haurreskola	015384	2	0
Dima	Dimako Haurreskola	015375	2	0
Lemoa	Lemoako Haurreskola	015469	6	0
Zeberio	Zeberioko haurreskola	015473	2	0
Artea	Arteako Haurreskola	015738	1	0
Areatza	Areatzako haurreskola	015668	3	0

Eskola bilgunea Arratia Galdakao		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Galdakao	Katamar Haurreskola	015465	3
Galdakao	Bizkai Haurreskola	015464	7
Galdakao	Obaba Haurreskola	015466	6

Eskola bilgunea Nerbioi aldea Arrigorriaga		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: handitzea
Ugao Miraballes	Ugao Miraballesko Haurreskola	015578	4	+1
Zaratamo	Zaratamoko haurreskola	015541	2	0
Urduña	Urduñako Haurreskola	015383	3	0
Orozko	Orozkoko Haurreskola	015471	3	0
Arrigorriaga	Arrigorriagako Haurreskola	015686	6	0
Arrankudiaga	Arrankudiagako Haurreskola	015709	1	0

Eskola bilgunea Nerbioi aldea Basauri		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Basauri	Etzeko Seine Haurreskola	015558	8
Basauri	Etzeko Kuttuna Haurreskola	015621	6
Etxebarri	Etxebarriko Haurreskola- Bekosolo	015377	16
Etxebarri	Etxebarriko Haurreskola- Zintururi	015756	6

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Enkarterria Enkarterria		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Karrantza	Karrantzako Haurreskola	015556	2
Balmaseda	Maria de Zumalabe Haurreskola	015575	4
Zalla	Zallako Haurreskola	015530	4

Eskola bilgunea Mehatzeta Abanto		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Muskiz	Pitxin Haurreskola	015540	4
Abanto	Abantoko Haurreskola	015456	4
Ortuella	Otxartaga Haurreskola	015729	2

Eskola bilgunea Txorierri Txorierri		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Derio	Derioko Haurreskola	015577	4
Larrabetzu	Larrabetzuko Haurreskola	015380	5
Lezama	Katuka Haurreskola	015594	4
Zamudio	Zamudioko Haurreskola	015472	4
Sondika	Sondikako Haurreskola	015781	4

Eskola bilgunea Txorierri Mungia		Haurreskolako kodea	Plazak guztira	Aldaketa mota: amortizatua
Bakio	Urkitza haurreskola	015373	5	0
Gatika	Gatikako haurreskola	015603	3	0
Mungia	Uriguen Haurreskola	015672	10	0
Arrieta	Arrietako Haurreskola	015736	2	0
Meñaka	Meñakako Haurreskola	015670	2	-1

Eskola bilgunea eskuinaldea Leioa		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Leioa	Altzoan Haurreskola	015737	12
Leioa	Artatza Haurreskola	015678	4

Eskola bilgunea Circunscripcion escolar-Eskuinaldea Getxo		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Getxo	Egunsentia Haurreskola	015677	16
Berango	Berangoko Haurreskola	015644	10

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Eskumaldea Uribe Kosta		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Plentzia	Plentziako Haurreskola	015688	5
Sopelana	Sopelanako Haurreskola	015679	10
Gorliz	Gorlizko Haurreskola	015719	2
Urduliz	Urdulizko Haurreskola	015730	8

Eskola bilgunea Eskumaldea Erandio		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Erandio	Altzaga Haurreskola	015618	8
Erandio	Erandiogoikoa Haurreskola	015743	2
Erandio	Astrabudia Haurreskola	015602	6

Eskola bilgunea Ezkerraldea		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Portugalete	Portugaleteko Haurreskola	015527	8
Sestao	Vista Alegre Haurreskola	015528	7
Sestao	Markonzaga Haurreskola	015645	4
Santurtzi	Emilia Zuza Haurreskola	015689	4
Santurtzi	Mirabueno	015732	12
Barakaldo	Gurutzeta Haurreskola	015797	6

Eskola bilgunea Bilbo Deustu		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	San Inazio Haurreskola	015539	12
Bilbo	Deustuko Haurreskola	015374	8
Bilbo	Arangoiti Haurreskola	015593	4

Eskola bilgunea Bilbo Uribarri		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	Matiko Haurreskola	015479	6

Eskola bilgunea Bilbo Txurdinaga		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	Mina del Morro Haurreskola	015459	4
Bilbo	Francisco de Goya Haurreskola	015710	5

2017ko uztailaren 31, astelehena

Eskola bilgunea Bilbo Bilbo Zaharra		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	Zamakola Haurreskola	015460	4
Bilbo	Miribilla Haurreskola	015641	10
Bilbo	San Francisco Haurreskola	015687	8

Eskola bilgunea Bilbo Abando		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	Cervantes Haurreskola	015652	8
Bilbo	Basurto Haurreskola	015727	8
Bilbo	Zorrozgoiti Haurreskola	015728	2
Alonsotegi	Alonsotegiko haurreskola	015523	4

Eskola bilgunea Bilbo Rekalde		Haurreskolako kodea	Plazak guztira
Bilbo	Elejabarri Haurreskola	015671	7